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Co zmienił(a)byś  w zajęciach prowadzonych w ramach projektu, aby lepiej 

odpowiadały one potrzebom uczestników? 

 

Nic 

Dłuższe przerwy  

Myślę że nic, zawsze wszystko było robione szczególnie pod nas i nasze kompetencje.  

Przy rozległych tematach, krótsze, ale częstsze spotkania 

NIC 

Wiecej zadan manualnych, ktore pobudza inne zmysly i koncentracje. 

Żeby materiały ze szkoleń i wiedza przekazana w czasie nich w formie skróconej była później dostępna np na grupie na messengerze dla osób 

które nie mogły być na danym szkoleniu/zajęciach. 

Nic, były świetne 

Według mnie zajęcia czasami trwały zbyt długo, więc zmieniłabym czas trwania zajęć  

raczej nic 

Mniejsza powtarzalność schematu zajęć 

Więcej zadań w mniejszych grupach 

Więcej konkretów. Niektóre z zajęć miało ćwiczenia które nie dawały za wiele a zabierały czas. W szczególności często robienie tych samych 

"rozgrzewek" które stawały się nudne.  

Żeby następnym razem nie było rozstrzału wiekowego - 8 klasiści i maturzyści na jednych zajęciach 

Położyłbym nieco większy nacisk na integrację samych małych grup projektowych. 

Wszystko jest super 

 Nic, zajęcia są prowadzone świetnie. Organizatorzy zawsze przygotowani, zapewniają wyżywienie i regularne przerwy podczas warsztatow. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększone działania integracyjne, lepsze dopasowanie poziomu zajęć do poziomu wiedzy i umiejętności uczestników, bardziej dynamiczne 

zajęcia. większa różnorodność w prowadzących.  

 

Wydaję mi się że nic bym nie zmieniła, zajęcia prowadzone były profesjonalnie w miłej atmosferze, tematy zajęć i prowadzący byli dobrze 

przemyślani, terminy i godziny spotkań były dobrane do naszych potrzeb. 

 

Może większa różnorodność wykładowców 

 

Raczej nic, zajęcia były na naprawdę wysokim poziomie. Jedyne co mi lekko przeszkadzało to niektórzy uczestnicy, często słyszałem od nich na 

swój temat różne słowa, które utrudniały mi pracę.  

 

Krótszy okres projektu, dokładniejsze wyjaśnienia co mamy robić, informacja o zajęciach z większym uprzedzeniem 

 

Zajęcia często odbywały się w następujące po sobie weekendy. Gdyby miały miejsce zawsze co drugi tydzień ułatwiłoby to uczestnikom 

organizację i zwiększyłaby się frekwencja. 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Czy chcesz coś przekazać członkom Stowarzyszenia odnośnie ich działalności na rzecz 
młodzieży? Masz uwagi, pytania, refleksje? Będziemy wdzięczni, jeśli podzielisz się z  
nami swoją opinią. Jest dla nas ważna! 
 

Bardzo dobra robota nauczyło mnie to wielu rzeczy pomaga mi to nie tylko w życiu publicznym ale i w prywatnym 

 

Jestem Państwu bardzo wdzięczna za to co dla nas robicie  

 

Są to super zajęcia polecam się zapisać wiele ciekawych warsztatów i można poznać fajnych ludzi  

 

Nie. Dziękuję za cały projekt, był dla mnie bardzo ważny. 

 

Dziękuję za zaangażowanie i poświęcenie swojego czasu. Bardzo dobra organizacja i świetnie spędzony czas. Jestem wdzięczna!! 

 

Nic 

 

Działajcie dalej gdyż młodzież was potrzebuje  Z całego serduszka dziękuje 

 

Bardzo pomogły mi gry i zabawy integracyjne na zajęciach, dzięki nim przestałam się bać i stresować gdy występują one w klasie 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuję. Dziękuję za stworzenie tego stowarzyszenia w Namysłowie - wreszcie w tym mieście zostało zrobione coś dla młodzieży. Domyślam 

się ile czasu, pieniędzy oraz poświęcenia zostało włożone w budowę i aktualny wygląd tego stowarzyszenia oraz projektów prowadzonych przez 

nie. Dziękuję za możliwość brania udziału w tym projekcie - wyniosłem z niego sporo wiedzy. Momentami bywało ciężko ale zawsze można 

było liczyć na państwa wsparcie. Niech państwo kontynuują to co robią bo jest to wspaniała inicjatywa dla młodzieży która daje szansę na 

rozwój. 

 

Gdzie widzą Państwo projekt za 5 lat? 

 

Potrzebujemy takich inicjatyw. Nie zrażać się, tylko zawsze do przodu. Dziękuję za wspaniały czas. 

 

Chciałabym by ten projekt jeszcze się nie kończył. Mimo wszelkiego rodzaju problemów które napotykałam, sądzę, ze mnie umocniły i 

wzbogaciły moje doświadczenie przez co w przyszłości podczas realizacji innych projektów beda się zdarzały rzadziej oraz ze będę z nimi w 

stanie sprawniej poradzić  

 

To były wspaniałe 3 lata 

 

Są państwo świetnym stowarzyszeniem, grupa naprawdę wspaniałych ludzi. Robią państwo wiele dobrego dla namysłowskiej młodzieży. Proszę, 

niech państwo nie przestają!  

 

Polecam  

Super, praca z młodzieżą jest potrzebna w naszym mieście 

 

Wspaniali ludzie, którzy są w stanie zauważyć siłę w młodzieży i ją umiejętnie wykorzystać. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uważam, że członkowie stowarzyszenia wykonali bardzo dobrą i ciężką pracę. Jestem wdzięczny za ich wkład w rozwój młodzieży w 

Namysłowie. Mam nadzieję, że nie zwątpicie w swoje możliwości i siłę do szerzenia motywacji wśród waszych podopiecznych. Dziękuję, że 

mogłem być waszym królikiem doświadczalnym na pierwszym poważniejszym projekcie, wierzę, że wzajemność oddziaływań jest ważna 

również dla was. Cieszę się, że mogłem przeżyć tą drogę z wami. Z pewnością mówię do zobaczenia! 
 

Jest ona bardzo inspirująca i godna podziwu. Jestem bardzo wdzięczna za prace, która została w nas włożona. Dzięki Waszej pomocy nabyliśmy 

umiejętności, które późnej w dalszym życiu pomogą nam na rynku pracy i w dorosłym życiu      Uważam że projekt był dużą częścią mojego 

dorastania i myślę, że dzięki niemu wkroczę w dorosłość nieco spokojniejsza        

 

Po prostu dobrze zrobione zajęcia ! 

 

Bardzo dziękuję za ten projekt, wiele mnie nauczył. Poznałem mnóstwo świetnych osób i zmotywowałem się do wielu działań.  

Bardzo dziękuję za możliwość uczestniczenia w projekcie. Projekt pomógł mi w wielu aspektach życia, w szczególności w pracy zespołowej, 

kontakcie z innymi i zyskaniu pewności siebie. 

 

Jestem bardzo wdzięczny członkom Stowarzyszenia za możliwość współpracy przy doskonaleniu swoich kompetencji, m.in. na tle relacji 

międzyludzkich. Doświadczenia zdobyte w trakcie warsztatów miały wyraźny, pozytywny wpływ na moje życie i jestem pewien, że okażą się 

bezcenne również w przyszłych latach. 

 

Dziękuję za wspaniały czas razem! 

 
 


